Pasgen BYUET 2025
Nporpama Pacxaav oA
Motnporpama onuc Byyer 2024 Pacxoav Ha OcHoseH ByyeT camMoUHaHCAPaY Pacxoaun o4 Pacxoav o BKymHO pacxoau
Kateropuja BKTUBHOCTH o AcHaLmm
Craexa

04003 CEKPETAPWJAT 3A 3A KOHOJABCTBO 26.240 28.726 0 ° o 0 28.726

2 AOMWHHCTPALIMJA 26.240 28.726 o ) 0 [} 28,726

20 AOMMHWCTPALIMJA 26.240 28.726 0 o 0 ] 28.726

PACXOAU

40 MNATA U HAJOMECTOLIM 22.608 25333 o o 0 ] 25.333
401 OcHOBHIA NNATH 16.310 18.156 0 0 0 Q 18.156
402 MpuaocHecH 38 COLMJaNHD OCHIYRYBAE 6.012 B6.757 o s} 0 0 6.767
404 HagomecTouu 288 420 0 o Q 0 420
42 CTOKH U YCIYTH 3.170 3.170 0 0 0 0 3.170
420 MaTHK M AHEBHA PACXOAK 80 BO 0 0 0 0 80
421 KomyHaNHK YCNYTH, Tpeere, KOWMyHUKBLM] ¥ TREHCNOPT 2.250 2200 ] 0 0 0 2.200
423 MarepHjani i CATEH WHBEHTAP 380 380 0 0 0 0 380
424 Monp W TEKOBHO OAD @ 60 60 0 0 0 o 60
425 [loroBopHM YCnyra 250 250 0 0 0 0 250
426 [pyrv TEKOBHW pACXOAM 150 200 o 0 ] 0 200
46 CYEBEHLMM U TPAHCOEPU 140 0 0 0 0 o 0
464 Pasiu Tpancdepn 140 0 0 0 0 1] 0
43 KAMWTANHK PACXOAW 322 223 0 0 0 0 223
480 Kyny e Ha onpemMa ¥ 282 150 o] ] 0 0 150
483 Kynyeawe Ha meben 0 40 Q o ] 0 40
485 BrosyBaka  HehuHaHCuoKkn CPeacTaa 40 33 [+] 0 0 0 33

2 AOMHHHCTPALIMJA 28.726 0 a 0 0 28.726

20 AOMUHUCTPALIMJA 28.726 0 0 0 0 28.726

40 MNATH U HAQOMECTOLM 25.333 0 0 0 o 25.333

401  OcHoBHM nnamH 18.166 0 0 0 0 18.156

402  TpWAOHECH 32 COLMjanHo oCHrypysake 6.757 0 ] 0 0 6.767

404 HapomecToun 420 0 ] 0 0 420

42 CTOKW W YCIYTH 3.170 0 0 L] L] 3.170

420 MMaTHA W AHOEHW PACXCAW 80 0 0 1] 0 80
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Paspen BYUET 2025
Mporpama
Pacxonv oa
NoTnporpama onunc Byyer 2024 Pacxoam Ha OcHoseH Byyer camoduHaHCHpauKs Pacxoaw on Pacxoan oa BrynHo pacxaau
Kareropuja AKTMBHOCTH il AoHauun
Craexa
421 KomyHanHu yCnyrd, rpeee, KOMyHukayua n 2.200 0 0 Q 0 2.200
TpaHenopT
423  Marepwjand 1 CHTEH HHBEHT2p 380 0 0 o o] 380
424 MNonp W TEKOBHO 0Py 60 0 "] 0 0 60
425 [10roBOPHM yCnyri 250 0 0 0 o 250
426 [pyrv TEKOBHW pacxoau 200 0 0 1] 0 200
48 KAMMTANHA PACXOOM 223 0 0 0 0 3
480 Kynyeare Ha2 ONpemMa M MalKHK 150 0 o 0 0 150
483 Kynyeawe Ha meBen 40 0 0 0 0 40
485 BnoxyEawa M HePUHAHCHCKA CPeACTBA 33 0 0 0 0 33
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Ndarja Buxheti 2025
Programi . i ’ ' - Shpenzimet nga . ; .
Neénprogrami Pershkrimi Buxheli 2024 Shpenzimet e Buxhetit aktivitetet Shpenzimet Shpenzimet Totali
Kategoria themelor vetefinancuese nga huat nga
Zeri donacionet
04003 SEKRETARIATI 1 LEGJISLACIONIT 26.240 28.726 0 0 0 0 28.726
2 ADMINISTRATA 26.240 28.726 0 0 0 0 28.726
20 ADMINISTRATA 26.240 28.726 0 0 0 0 28.726
Shpenzimet "

40 PAGA DHE KOMPENSIME 22,608 25,333 0 0 0 0 26333
401 Paga baze 16.310 18.156 0 0 0 0 18.156
402 Kontribute per sigurim social 6.012 8.757 0 0 0 0 6.757
404 Kompénsime 286 420 0 1] 0 0 420

42 MALLRA DHE SHERBIME 3.170 3.170 0 0 0 0 3.170
420 Shpenzime ditore dhe te rruges 80 80 0 0 0 0 80
421 Sherbimet ngrohja, kor imi dhe transporti 2.250 2.200 o 0 0 0 2.200
423 Materiale dhe inventar i imet 380 380 0 1] ‘ 0 o] 380
424 Riparime dhe mirembaijtje rrjedhese 60 60 0 o 0 1] 60
425 Sherbime kontraktuese 250 250 0 0 0 0 250
426 Shpenzime te tjera rjedhess 150 200 Y 0 0 o 200

46 SUBVENCIONE DHE TRANSFERTA 140 [ 0 0 0 0 0
464 Tranferta te ndryshme 140 0 0 0 0 1] 0

43 SHPENZIME KAPITALE 322 223 a 0 o 0 223
480 Blerja o pajisjeve dhe makinave 282 150 0 0 0 0 150
483 Bletja & mobiljeve 1] 40 1] 0 0 1] 40
485 Investime dhe mjete jofinanciare 40 33 0 0 0 0 33

2" ADMINISTRATA 28726 0 ‘o .0 BT

"207"  ADMINISTRATA 28.726 re o 0 w726

40 PAGA DHE KOMPENSIME 25,333 0 [ [} [} 25.333

401 Pagabaze 18.156 0 0 0 0 18.156
402  Kontribute per sigurim social 8.757 0 0 0 0 8.757
404 Kompensima 420 0 0 0 0 420
42 MALLRA DHE SHERBIME 3.170 0 0 0. 0 3.170
420 Shpenzime ditore dhe te rruges 80 0 Q- Q [¢] 80
421 Sherbimet le, ngrohja, ikimi dhe transp 22200 0 0 0 0 2.200
423  Materiale dhe inventar § imet 380 0 0 0 0 380
424 Riparime dhe mirembajtje rjechese 60 0 0 0 [¢] 80
425  Sherbime kontraktuese 250 0 0 o ‘0 250
426 Shpenzime te fjera rjedhese 200 0 0 o [¢] 200
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Ndarja Buxheti 2025
Programi )
. . ; . ; Shpenzimet nga ; ; :
Nenprogrami Pershkrimi Buxheti 2024 Shpenzimet e Buxhetit it 9 Shpenzimet Shpenzimet Totali
Kategoria themelor vetefinancuese nga huat nga
Zén donacionet
48 SHPENZIME KAPITALE 223 [ [] 0 0 223
480 Blerja e pajisjeve dhe makinave 160 o 0 0 o 150
483  Blerja e mobiljeve 40 0 0 0 0 40
485 Investime dhe mjete jofinanciare 33 0 0 1] 0 33
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